
 

  1 

 

 

 

  



 

  2 

Etkinlikler 

 6 Mart 2024                                                                                         

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında “Kadınların Güçlenmesinde 

Kooperatifleşme Deneyimleri” isimli panel gerçekleştirilmiştir. Prof. Edibe Sözen’in 

katılımlarıyla gerçekleştirilen panelde Doç. Dr. Neşe Şahin Taşğın’ın moderatörlüğünde 

Hemdem Kadın Girişimi Kooperatifi’nden Yasemin Sayılgan, Filiz Çağlar, Dibe Abdulal; Şişli 

Belediyesi’nden Öznur Sarıahmetoğlu ve Komşu Dayanışma Gıda ve İşletme 

Kooperatifi’nden Nevin Kaplan yerel topluluk üyesi ve mülteci kadınların güçlenme 

deneyimlerini aktarmışlardır. 

 19 Nisan 2024                                                                                            

Erkut Özel Konferans Salonunda düzenlenen “Osmanlı'dan Günümüze Türkiye’de Kadın 

Hareketinin Tarihi” adlı panelde Prof. Dr. Serpil Çakır konuşmacı olarak yer almıştır. 

 29 Mayıs 2024 

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği tarafından 

desteklenen “Türkiye’de Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliğinin İzlenmesi” isimli projenin üçüncü fazı 1 Eylül 2023’te tarihinde başlamıştır. Proje 

illerinden biri olan İstanbul’da da kamu yararına çalışan meslek örgütleri, belediyeler, kent 

konseyleri, üniversitelerin toplumsal cinsiyet alanında çalışan akademik birimleri ve 

akademisyenler ile sendikaların toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili birimlerinin katılımıyla 29 

Mayıs 2024’de tanıtım toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Merkezi temsilen Arş. Gör. 

Gökçe Ceylan katılım sağlamıştır.   

 24 Mayıs 2024                                                                                           

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinde düzenlenen “Sinemada Erkeklik Temsilleri” adlı 

panelde Prof. Dr. Murat İri konuşmacı olarak yer almıştır. 

 12 Haziran 2024 

Sultanbeyli ilçesinde faaliyet yürüten Mülteciler ve Sığınmacılarla Yardımlaşma ve 

Dayanışma Derneği (Mülteciler Derneği) ve Sultanbeyli Belediyesi CEİD İzler Hibe 

Programı için MÜKÇAM ile ortak proje başvurusunda bulunma talebini iletmiştir.  Talep 

doğrultusunda “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Sağlanması için İzleme ve Savunuculuk 

Becerilerinin Güçlendirilmesi Projesi” projesi hazırlanmış ve CEİD’e sunulmuştur.  
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 Temmuz 2024 

MÜKÇAM, kadın ve aile sorunları alanında, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 

uygulamalar ve araştırmalar yapılması amacıyla lisans ve lisansüstü öğrencilerin merkezde 

uygulama yapmasına olanak tanımaktadır. Bu çerçevede, 2023-2024 yaz döneminde bir 

lisans öğrencisinin, 2024-2025 eğitim döneminde ise bir doktora ve bir lisans öğrencisinin 

uygulama yapmasına karar verilmiştir. Lisans ve lisansüstü öğrencilerin kadın 

çalışmalarıyla ilgili önerileri ve araştırmaları desteklenerek Merkezdeki çalışmalar ile 

öğrencilere toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifi kazandırmak ve bu perspektiften hareketle 

de günümüzdeki çeşitli sorunlara çözüm arayışı devam etmektedir.  

 7 Kasım 2024                                                                                           

Maltepe Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

UNESCO tarafından yazılan "“I'd blush if I could: Closing gender divides in digital skills 

through education” isimli rapor Türkçe'ye çevrilerek eğitim yoluyla dijital becerilerde cinsiyet 

ayrımını kapatmak için strateji ve hedeflerinin yaygınlaştırılması amaçlanmıştır. Bu 

kapsamda, 18-45+ yaş arasındaki kadınların dijital becerilerinin geliştirilmesi ve gündelik 

hayatta teknoloji kullanımlarının artırılmasına yönelik "Kadınların Dijital Okur-Yazarlık 

Becerilerinin Geliştirilmesi Projesi" başlatılmıştır. 2023 yılında geliştirilen Proje kapsamında, 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MÜKÇAM) ve Dr. Öğretim Üyesi 

Ayşe Salman ile birlikte Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

(İngilizce) öğrencilerine sertifikalı toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi yapılmıştır. Bu eğitimi 

alan öğrencilere sertifika verilmiştir. Eğitim alan öğrenciler ve yeni eklenen öğrencilerle bu 

çalışmalar Dr. Öğretim Üyesi Ayşe Salman Koordinatörlüğünde sürdürülmekte olup 4 

Kasım 2024 tarihinde Maltepe Belediyesi işbirliğinde Maltepe'de yaşayan 18-45 yaş 

arasındaki kadınlara dijital okuryazarlık eğitimi verilmiştir. Maltepe Üniversitesi Kadın 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MÜKÇAM)tarafından Dr. Öğretim Üyesi Ayşe 

Salman koordinatörlüğünde düzenlenen eğitimde, Maltepe Üniversitesinin Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Bölümündeki üçüncü ve 

dördüncü sınıf öğrencileri ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Bilgisayar Mühendisliği öğrencileri 

kadınlara c tipi kodlama kapsamında hastane randevusu alma, dijital bankacılık ve 

vatandaşlık işlemleri gibi kadınların gündelik yaşantılarını kolaylaştırabilecek programlar 

hakkında bilgi vermiş ve uygulamalı eğitim gerçekleştirilmiştir. 

 22 Kasım 2024 
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Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Gülhane Yerleşkesinde yapılan Kız Çocukları 

Kadın Araştırmalarının Neresinde? Kadın Araştırma Merkezleri Deneyim Paylaşımı 

konulu çalıştaya MÜKÇAM’ı temsilen katılım sağlamıştır.  

 16 Kasım 2024                                                                             

YDYO Erkut Özel Konferans Salonunda gerçekleştirilen panelde Doç. Dr. Ayşe Akalın 

“Genç Kadınların Yaygın Feminizmi” isimli konuşmasını gerçekleştirmiştir.  

 4 Aralık 2024      

Maltepe Belediyesi’nin Yerel Eşitlik Eylem Planı hazırlıkları kapsamında kamu yararına 

çalışan meslek öğütleri, kent konseyleri, toplumsal cinsiyet eşitliği alanında çalışan 

akademisyenler, sivil toplum kuruluşları ve sendikaların toplumsal cinsiyet eşitliği birimleri 

ile birlikte katılımcı karar alma süreçlerine ilişkin 2025-2029 Stratejik Planı toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Merkezimizi temsilen Arş. Gör. Gökçe Ceylan katılmıştır. 

 18 Aralık 2024      

Hukuk Fakültesi Seminer Salonunda gerçekleştirilen panelde Avukat Burcu Uçaran, dijital 

dünyada şiddetin nasıl gerçekleştiği, sınırlar, etkiler ve hukuki perspektife dair deneyimlerini 

öğrenciler ile paylaşmıştır.   

 14 Ocak 2025                                                                             

MÜKÇAM Doktora Stajyeri Arş. Gör. Havva Nur Kafes tarafından “Üniversite Öğrencilerinin 

Geleneksel Toplumsal Cinsiyet Rollerine İlişkin Tutumları ve Akademisyenlerin Görüş ve 

Önerileri: Bir Karma Yöntem Araştırması” isimli araştırma hazırlanmış ve Yönetim 

Kurulunun görüşlerine sunulmuştur. Araştırma kapsamında Maltepe Üniversitesi 

öğrencilerinin geleneksel toplumsal cinsiyet rollerine ilişkin düşünce ve tutumlarını anlamak 

ve üniversitede öğrenim gören öğrencilerin toplumsal cinsiyet farkındalığının artırılmasına 

yönelik toplumsal cinsiyet alanında çalışmalar yürüten ve/veya toplumsal cinsiyet dersi 

veren akademisyenlerin görüşlerini analiz ederek güncel bir durum değerlendirmesi 

yapılacaktır. Araştırma, öğrencilerin tutumlarını ve akademisyenlerin üniversitenin 

toplumsal cinsiyet eşitliğine dair mevcut durumu ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin 

arttırılmasına yönelik önerilerini inceleyerek toplumsal cinsiyet farkındalığının geliştirilmesi 

için yol gösterici bilgiler sunmayı amaçlamaktadır. Araştırmanın etik onayı Maltepe 

Üniversitesi Etik Kurulundan alınmış olup projenin finansal olarak desteklenmesi için 

MÜAR’a başvuru yapılmış ve 17 Mart’ta MÜAR tarafından desteklenmesine karar 
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verilmiştir. Proje kapsamında görev alan öğrenciler dahil, MÜKÇAM YK üyeleri ve 

gönüllülerine yönelik “İleri SPPS Eğitimi ve Veri Görselleştirme Eğitimi” Nisan ayı içesinde 

yapılacaktır.  

 14 Şubat 2025                                                                             

Üniversitemizin 2023-2024 yıllarını kapsayan Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı (MAU-CEP)'nın 

süresi dolmuştur. Planlanan hedeflerin bir kısmına erişilebilen bu ilk Plan MÜKÇAM 

Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte gözden geçirilmiş ve yeni dönem için aksiyon planları 

çıkarılmıştır. Kısa, orta ve uzun vadede yapılacak iş ve işlemler doğrultusunda 2025-2028 

tarihlerini içerecek şekilde güncellenerek revize edilmiştir. MAU-CEP Üniversitemiz 

Senatosunda onaylanmış, web sayfasına eklenmiştir. 

 6 Mart 2025  

Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında, “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Sanat Aracılığı 

ile Bakmak” isimli panel, sergi ve konser etkinliği gerçekleştirilmiştir. YDYO Erkut Özel 

Konferans Salonunda gerçekleşen etkinlikte Maltepe Üniversitesi Konservatuarı’nın piyano 

dinletisinin akabinde, Doç. Dr. Neşe Şahin Taşğın’ın moderatörlüğünde Prof. Dr. Ayça 

Kurtoğlu, Doç. Dr. Ebru Dastarlı Dellaloğlu ve Doç. Dr. Ebru Dede’nin katılımlarıyla sanat 

ve toplumsal cinsiyet ilişkisi tartışılmıştır. Eş zamanlı olarak Kültür Merkezi’nde İletişim 

Fakültesi öğrencilerinin “Eşit Miyiz” Sergisi öğrencilerin ve dinleyicilerin katılımına açılmıştır.  

 7 Mart 2025 

MÜKÇAM Müdürü Neşe Şahin Taşğın, 7 Mart 2025 tarihinde Maltepe Belediye 

Başkanlığınca düzenlenen Dünya Emekçi Kadınlar Günü Panelinde Kadınların Çalışma 

Yaşamında Karşılaştıkları Engeller ve Ayrımcılık Pratikleri başlıklı bir konuşma yapmıştır.  

 18 Mart 2025  

Maltepe Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü, Kadın ve 

Aile Çalışmaları Merkezi (MÜKÇAM) ve Eyüpsultan Belediyesi arasında bir işbirliği 

protokolü imzalanmıştır. İki kurum arasında imzalanan işbirliği protokolü kapsamında, 

Eyüpsultan ilçesi sınırları içerisinde toplumsal cinsiyet eşitliği, sosyal hizmet ve sosyal 

yardım alanlarında Belediye çalışanları ve Eyüpsultan ilçesinde yaşayan halka yönelik 

eğitim ve kapasite geliştirme etkinlikleri ile saha araştırmaları gerçekleştirmek için ortak 

projeler ve sosyal hizmet uygulamaları geliştirilmesi planlanmaktadır. İşbirliği protokolü 

meslek içi eğitimler, kapasite geliştirme programları ve toplumsal cinsiyet eşitliği konulu 

eğitimlerini, bölgedeki ihtiyaç analizlerini, belediyedeki sosyal hizmet politikalarını 
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geliştirmeye yönelik saha araştırması ve yerel yönetimlerde sosyal hizmet uygulamalarına 

ilişkin bir sosyal hizmet modelinin geliştirilmesini kapsamaktadır. 

 

Doç. Dr. Mehmet Bozok tarafından yapılan bilimsel çalışmalar 

Kitap 

 Bozok, Nihan ve Mehmet Bozok (2023). Ula Köylerinden Yaşlılar Anlatıyor: “Biz Bu 

Ormanda Yaşadık”. Muğla: UNDP SGP.  

Uluslararası Hakemli Dergide Yayımlanan Makale 

 Bozok, Mehmet (2024). Considering Masculinities, Forest Fires and Environmental 

Destruction: The Case of 2021 Muğla Forest Fires in Turkey. Journal of Gender 

Studies. 1-14 https://doi.org/10.1080/09589236.2024.2425349  

 Bozok, Mehmet ve Nihan Bozok (2024). Away From Home And Excluded From Local 

Solidarity Networks: Undocumented Afghan Migrant Men in İstanbul. Population, 

Space and Place. https://doi.org/10.1002/psp.2775   

Kitap Bölümü 

 Bozok, Mehmet (2024). 1950’li Yıllarda İstanbul’da Kadınlar, Toplumsal Cinsiyet 

Rolleri, Mekân Kullanımı ve Belleğin Toplumsal İnşası Üzerine Psikopolitik Bir Vaka 

İncelemesi. İçinde, Arıboğan, D. Ü. ve Karababa. P. (der.) Mekânın Psikopolitiği. (s. 

183-204). İstanbul: İnkılap.  

Bilimsel Konferansta Davetli Konuşma 

 Bozok, Mehmet (23-24 Kasım 2024). Ekososyal Krizlerin Gölgesinde: Eleştirel 

Erkeklik Çalışmalarında Yeni Bir Alan Olarak Ekoloji ve Erkeklikler Üzerine 

Tartışmalar. 2. Psikolojide Çevre ve İklim Değişikliği Çalışmaları Sempozyumu.  

Çanakkale Ondokuz Mayıs Üniversitesi Psikoloji Bölümü, Çevre Psikolojisi 

Araştırma Grubu ve Laboratuvarı.  

Uluslararası Konferanslarda Bilimsel Sunumlar 

 Bozok, Nihan ve Mehmet Bozok (14-15 Şubat 2025). Grassroots Protesters’ 

Informal, Contingent, and Multi-Actor Tactics Against Deforestation: The Case of 
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Muğla, Turkey. Workshop on Informality as a methodological approach: crises, 

conflicts, governance, and the everyday. Dublin City University, University of Naples, 

l’Orientale, and University of Latvia. Napoli, İtalya. 

 Bozok, Mehmet (27-30 Ağustos 2024). From Agriculture to Tourism and New 

Urbanite Residents: The Change of Turkey’s Rural Western Mediterranean Under 

Ecosocial Crises. 16th Conference of the European Sociological Association: 

Tension, Trust and Transformation. European Sociological Association. Porto, 

Portekiz 

 Bozok, Mehmet ve Nihan Bozok (8-9 Mart 2024). Connecting Politics of Life to 

Politics of Earth Ecosocial Crises in Turkey’s Western Mediterranean. International 

Conference One World Many Crises, Politics, Law and Beyond. University of 

Macedonia Center for Research on Democracy and Law, and National and 

Kapodistrian University of Athens. Atina, Yunanistan.  

Ulusal Konferansta Bilimsel Sunum 

 Bozok, Mehmet (23 Kasım 2024). Ekofeminizmden Mantroposene ve 

Ekoerkekliklere: Eleştirel Erkeklik Çalışmalarında Ekoloji ve Erkeklik Tartışmaları. 

Feminist Tahayyül Dergisi Konferansı: Feminist Çalışmalarda Güncel İzlekler. 

Feminist Tahayyül Dergisi, Ankara. 

Düzenlenen Bilimsel Konferanslar 

 (16-19.01.2025). UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kültür Kürsüsü ile 

Düzenleme Kurulu Ortağı ve Bilim Kurulu Üyesi. Internatıonal Conference On 

Gender and Technology 2025 - Beyond Boundaries: Gender, Tech and 

Transformative Change. AMRITA Vishva Vidyapeetham Üniversitesi, Kerala, 

Hindistan. https://www.amrita.edu/events/gender-technology-conference-2025/  

Davetli Atölye Çalışmaları  

 Bozok Mehmet (27.11.2024). Davetli Panelist – Panel: Sözleri ve vaatleri hayata 

geçirme vakti - Bütüncül bir yaklaşımla şiddeti sona erdirmek için atılabilecek somut 

adımlara dair çok sektörlü bir tartışma. UNFPA 16 Days of Violence Against Women 

Campaign Launch Panel Opening and Launch  #ACTNOW / UNFPA Kadına Yönelik 
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Şiddetle Mücadele için 16 Gün Açılış ve Lansman Paneli #HAREKETEGEÇ. UNFPA 

ve Fransa Elçiliği, İstanbul. 

 Bozok, Mehmet (18.04.2024) Dünyada ve Türkiye’de Eleştirel Erkeklik Çalışmaları. 

Sunum ve söyleşi. Çok Düşünüyoruz Konuşmalar Dizisi. MüzeGazhane, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi.   

Mehmet Bozok ile Röportaj 

 (05.12.2024). İncel Nefretine Dikkat Çekilmeli. Tuğçe Çelik. Mehmet Bozok ile 

Röportaj. BirGün Gazetesi. https://www.birgun.net/haber/incel-nefretine-dikkat-

cekilmeli-581438 (erişim, 08.12.2024). 

Doç. Dr. Neşe Şahin Taşgın, Arş. Gör. Gökçe CEYLAN ve Arş. Gör. Havva Nur KAFES  

tarafından yapılan bilimsel çalışmalar 

Kitap Bölümü  

 Doç. Dr. Neşe Şahin Taşğın, Arş. Gör. Gökçe Ceylan ve Arş. Gör. Havva Nur Kafes 

tarafından editörlüğünü Nuzha Allassad Alhuzail and Koustab Majumdar’ın yaptığı 

Indigenous Women;s Resilience, Leadership, and Social Change: Perspectives of 

Community Organization başlıklı kitap için “As an Important Example of Local 

Womens Organization in Türkiye Womens Centre Education Production 

Consultation and Solidarity Foundation (KAMER)” başlıklı kitap bölümünü 

hazırlanmıştır. Ön değerlendirme ve hakem süreçleri tamamlanmıştır. Kitabın 2025 

yılı içerisinde Springer Nature tarafından basılması beklenmektedir. 

Uluslararası Konferanslarda Bilimsel Sunumlar 

MÜKÇAM Koordinatörü Gökçe Ceylan ve MÜKÇAM Doktora Stajyeri Havva Nur Kafes 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (KAEM) tarafından 

düzenlenen “Toplumsal Cinsiyetin İzini Sürmek: Tarihi Keşfetmek ve Geleceği 

Şekillendirmek” temalı 9. Uluslararası Kadın Araştırmaları Konferansına bildiri sunumları ile 

katılmışlardır.   

 Ceylan, G. (2025). Kesişimsellik Perspektifi ile Bir Direniş Alanı Olarak Mülteci 

Kadınların Güçlenme Deneyimleri. 9. Uluslararası Kadın Araştırmaları Konferansı: 

Toplumsal Cinsiyetin İzini Sürmek: Tarihi Keşfetmek ve Geleceği Şekillendirmek, 

Gazimağusa. 
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 Kafes, H. K. (2025). Sağlık Hizmetlerine Erişimde Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği ve 

Yoksulluk: Türkiye'de HPV Aşılarına Erişim. 9. Uluslararası Kadın Araştırmaları 

Konferansı: Toplumsal Cinsiyetin İzini Sürmek: Tarihi Keşfetmek ve Geleceği 

Şekillendirmek, Gazimağusa. 

MÜKÇAM Koordinatörü Gökçe Ceylan ve MÜKÇAM Doktora Stajyeri Havva Nur Kafes 

Sabancı Üniversitesi tarafından düzenlenen konferansa katılım sağlamışlar ve Havva Nur 

Kafes sözlü bildiri sunumu gerçekleştirmiştir.  

 Kafes, H.N. ve Cankurtaran, Ö. (2024). Feminist Sosyal Hizmet Bağlamında 

“Makbul” Anne İdeolojisinin Dışında Bırakılan Kadınların Deneyimleri. Türkiye’de 

Cinsiyet Çalışmaları 2.Uluslararası Konferansı, İstanbul. 


